
CONSULENZE ESTERNE

Studio Arione - Rodo - Bellone

Comercialisti Associati
confemato con delibera n. 3 del 15/03/2023 
fino al 31/12/2023

Dr. Perrone Aurelio

Tecnico faunistico
confermato con delibera n. 4 del 15/03/2023 
fino al 31/03/2024

Dr. Deriu Stefano

Tecnico faunistico
incaricato con delibera n. 31 del 27/04/2023 
attualmente in forza

Dr. Mosso Mauro

Tecnico faunistico
incaricato con delibera n. 31 del 27/04/2023 
attualmente in forza

Dott. Alessandro Romboli

Medico veterinario
confermato con delibera n. 27 del 27/04/2023 
attualmente in forza

Dott. Giraudo ClaudioStefano

Medico Veterinario
incaricato con delibera n. 53 del 01/06/2021 
fino al 15/03/2023

Noè Silvia

Consulenze informatiche 
confermato con delibera n. 2 del 26/01/2022 
attualmente in forza

Brignolo avv. Fabrizio

Consulente Privacy - DPO
confermato con delibera n. 42 del 19/05/2023 
fino al 01/07/2024

Rolfo Rinaldo

Perito agrario
confermato con delibera n. 1 del 15/03/2023 
fino al 31/12/2023

Gatto Marcello

Perito agrario
confermato con delibera n. 1 del 15/03/2023 
fino al 31/12/2023

13.040,38 €                                                        

9.730,00 €                                                           

1.754,60 €                                                           

1.372,00 €                                                           

355,26 €                                                              

Accertamenti peritali danni 
alle colture agricole

Tenuta contabilità e libri 
paga

Consulenza faunistica

Consulenza faunistica

Compensi al lordo delle ritenute anno 2023

Controllo capi Centro di 
controllo Gorzegno

15.022,14 €                                                        

5.924,00 €                                                           

1.374,00 €                                                           

13.562,00 €                                                        

Controllo capi Centro di 
controllo Murazzano

Consulenza faunistica

Aggiornamento sito 
internet ATC CN5

Accertamenti peritali danni 
alle colture agricole

Consulenza Privacy e 
DPO esterno

200,00 €                                                              


